
 

Hledáme pracovníka na volnou pozici 
Naše společnost je zaměřena na kompletní dodávky staveb vodohospodářských, dopravních, 

inženýrských a pozemních. 

Do našeho týmu s 20letou tradicí hledáme nového kolegu na pozici: 

 

Projektant dopravních a inženýrských 

staveb 
 

Požadujeme 
• vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání stavebního směru 

• znalost práce v projekčních programech (AutoCAD, Civil 3D), v rozpočtových 

 programech (KROS - výhodou), MS Office 

• řidičský průkaz skupiny B (výhodou) 

 

Nabízíme 
• mzdové ohodnocení  25 000 - 40 000 Kč  

• příspěvek na stravování 

• flexibilní pracovní dobu - možnost práce z domu 

• mobilní telefon, služební PC 

• cílové odměny ve výši až do 50 % základní mzdy dle výkonu práce 

• náborový příspěvek 25 000 Kč, který Vám vyplatíme během prvního roku 

• věcné odměny při významných životních událostech 

• 25 dnů dovolené a další zaměstnanecké benefity 

 

Informace o pozici 

Místo pracoviště Luleč 407, 683 03 Luleč (možnost práce z domu) 

Typ pracovního vztahu  práce na plný úvazek na dobu neurčitou 

Typ smluvního vztahu  pracovní smlouva 

Mzda     25 000 - 40 000 Kč 

Požadované vzdělání vysokoškolské nebo středoškolské stavebního směru 

Zadavatel    EDMA, s.r.o., www.edma.cz 

Kontakt    tel. 725 576 218, vaskeba@edma.cz 

http://www.edma.cz/

